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  Protokół Nr 69/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 9 grudnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona     - Naczelnik Wydziału Finansowego 

  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) odwołania ze stanowiska  Skarbnika Powiatu Skarżyskiego, 

b) powołania na stanowisko Skarbnika Powiatu Skarżyskiego, 

c) wprowadzenia  zmian w budżecie  powiatu na 2020 rok, 

d) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego  na lata 2020 -2035, 

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  
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a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu skarżyskiego w 2020 rok, 

b. zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu w ramach projektu pn. Stop 

Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID – 19 na terenie 

powiatu skarżyskiego VII”, 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

 

  Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie projektów  uchwał  Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

 

a.  odwołania ze stanowiska  Skarbnika Powiatu Skarżyskiego, załącznik nr 2 

b.  powołania na stanowisko Skarbnika Powiatu Skarżyskiego,, załącznik nr 3 

Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła treść projektów  uchwał  

Rady Powiatu Skarżyskiego dotyczących odwołania i powołania Skarbnika Powiatu 

Skarżyskiego. 

Zarząd Powiatu głosował za podjęciem ww. uchwał. 

c.  wprowadzenia  zmian w budżecie  powiatu na 2020 rok, załącznik nr 4. 

d. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego  na lata 2020 -2035, 

załącznik nr 5. 

 Naczelnik Wydziału Finansowego – Pani Urszula Wrona zapoznała Zarząd  

ze zmianami wprowadzonymi w dwóch projektach uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego  

dotyczącymi: wprowadzeniem zmian w budżecie powiatu na 2020 rok oraz zmian  

w wieloletniej prognozie  finansowej Powiatu Skarżyskiego  na lata 2020 -2035. 

Zarząd Powiatu podjął ww. uchwały. 
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Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

 

a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu skarżyskiego w 2020 rok. załącznik nr 6. 

 Z treścią w/w uchwał zapoznała zebranych Naczelnik Wydziału Finansowego – Pani 

Urszula Wrona, która wskazała, że proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego 

wynikają z:             

1. Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 3 grudnia 2020 roku  

w sprawie przeniesienia kwoty 387,23zł pomiędzy paragrafami na wynagrodzenia 

bezosobowe w związku z zawarciem umowy na okres jednego miesiąca z osobą, która odbyła 

staż w jednostce. 

2. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 4 grudnia 2020 roku                

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej wysokości 69 

358zł na zakup materiałów uzbrojenia i techniki specjalnej, materiałów administracyjno-

biurowych, materiałów informatyki oraz wyposażenia specjalnego indywidualnego  

i zbiorowego użytku, na usługi przeglądu technicznego samochodów, agregatu i sprężarki  

(47 841zł) oraz na nagrody dla funkcjonariuszy (21 517zł).      

3. Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 4 grudnia 2020 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pomiędzy jednostkami: 

Centrum Obsługi Placówek oraz Placówkami Opiekuńczo Wychowawczymi Nr 1 i 2  

w łącznej kwocie 10 500zł.           

4. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 4 grudnia 2020 roku w sprawie przeniesienia 

nadwyżek w planie na wydatkach rzeczowych na zapłatę pochodnych od wynagrodzeń za m-c 

grudzień (składki ZUS oraz podatek) – 20 736zł oraz na odpis na ZFŚS – 1 064zł w związku 

z rocznym rozliczeniem liczby zatrudnionych.       

5. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 4 grudnia 2020 

roku w sprawie przeniesienia z planu Starostwa Powiatowego kwoty 8 050zł do szkół                  

i placówek oświatowych na wypłatę pomocy zdrowotnej zgodnie z zatwierdzoną przez 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego propozycją komisji kwalifikującej wnioski nauczycieli.  

6. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 7 grudnia 2020 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków rzeczowych pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 1460zł 

przede wszystkim na usługi pocztowe        

7. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 7 grudnia 2020 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 13 3693,23zł w celu 

zabezpieczenia kosztów energii do końca roku oraz pochodnych od wynagrodzeń.   
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8. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 7 grudnia 2020 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pomiędzy jednostkami oświatowymi w łącznej kwocie 96 000zł.     

9. Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 3 grudnia 2020 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 15 662zł w związku  z koniecznością 

zakupu materiałów oraz zapłaty za prace remontowe przeprowadzane   w pomieszczeniu 

pokoju nauczycielskiego. Stan pomieszczenia, intensywnie użytkowanego przez coraz 

liczniejsze grono pedagogiczne, a nieremontowanego od wielu lat, wymaga podjęcia 

natychmiastowych działań w celu spełnienia formalno-prawnego obowiązku zapewnienia 

pracownikom bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, a okres nauczania zdalnego 

sprzyja podejmowaniu prac remontowych. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął ww. uchwałę. 

 

b.  zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu  

w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego VII” , załącznik nr 7. 

Kolejna omawiana podczas obrad Zarządu uchwała dotyczyła zatwierdzenia 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej 

oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu w ramach projektu pn. Stop 

Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID – 19 na terenie 

powiatu skarżyskiego VII” i została omówiona przez Sekretarz Powiatu Panią Małgorzatę 

Nosowicz. 

Zarząd Powiatu głosował za przyjęciem ww. uchwały.  

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu. 

W związku ze zbliżającym się terminem składania wniosków o nadanie odznaczeń 

państwowych oraz Medali za Długoletnia  Służbę tj. wnioski o nadanie Krzyża Zasługi 

(Złotego, Srebrnego, Brązowego) oraz Medalu za Długoletnią Służbę (Złotego, Srebrnego, 
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Brązowego)  Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Naczelnika 

Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zawierające prośbę o wytypowanie 

kandydatów do w/w odznaczeń. Pismo stanowi  załącznik nr 8. 

Zarząd Powiatu wytypował Panią Halinę Sieczkę Dyrektora Zespołu Szkół 

Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-

Kamiennej do odznaczenia Brązowym Krzyżem Zasługi. 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok przedstawił prośbę mieszkanki Skarżyska-

Kamiennej dotyczącą wsparcia finansowego w celu przeprowadzenia niezbędnych prac 

renowacyjnych w celu odnowienia żeliwnego grobowca rodziny Witwickich, który został 

dnia 28.08.2009 r. decyzją z Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

w Kielcach. 

Koszt renowacji  grobowca wynosi 200 000,00 zł. Pismo stanowi  załącznik nr 9. 

Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę zasługi rodziny Witwickich w rozwój miasta 

Skarżyska-Kamiennej oraz wartość historyczną i kulturową grobowca Zarząd Powiatu 

zobowiązał Referat ds. Promocji do zorganizowania spotkania w celu wypracowania 

odpowiedniego modelu współpracy mającego na celu wspieranie działań chroniących 

dziedzictwo kulturowe  na terenie powiatu skarżyskiego. 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok przedstawił pismo Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki dotyczące wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy nr 25/2020 z dnia 

17.02.2020 r. za porozumieniem stron ze Stowarzyszeniem Erbel-Szkoła Przyszłości” oraz 

rezygnacji z organizacji zadania publicznego „Euro Erblo 2020”.     

 Członek Zarządu wskazała, ze środki finansowe zostaną zwrócone na konto podane 

w ww. umowie. Pismo stanowi załącznik nr 10.      

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozwiązanie ww. umowy. 

Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z prośbą Wydziału Organizacyjnego 

 i Spraw Obywatelskich dotyczącą  zmian w planie finansowym  na 2020 rok  polegającej  

na przeniesieniu  z: działu 755, rozdz. 75515 § 4360 do: działu 755, rozdz. 75515 § 4300, 

kwoty 760,12 zł w celu zlecenia wykonania tablicy informacyjnej  przez punkt nieodpłatnego 

poradnictwa  obywatelskiego zlokalizowanego na terenie Samorządowej Szkoły Podstawowej  

w Ostojowie. Pismo stanowi  załącznik nr 11. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą zmianę. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska  przedstawiła pismo Wydziału Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej w sprawie wynajęcia powierzchni reklamowej na tablicy 

informacyjnej mieszczącej się przy wejściu do budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Plac 

Floriański 1. 

Zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 33/88/2013 z dnia 4 września 

2013 roku w sprawie określenia zasad i ustalenia minimalnych stawek netto czynszu 

dzierżawnego nieruchomości stanowiących zasób mienia powiatu oraz opłat za umieszczenie 

reklam, miesięczna opłata za umieszczenie reklamy na gruntach nieruchomości powiatu 

skarżyskiego wynosi 50 zł za m2 powierzchni. Firma Spectra wnosi o umieszczenie reklamy 

o wymiarach 60x90 cm, co daje wymiar 0,54 m2 x 50 zł netto =  27 zł netto + 23 % = 33,21 zł 

brutto. Pismo stanowi  załącznik nr 12. 

Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na wynajem  powierzchni reklamowej  

w ww. miejscu. 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Prezesa Zarządu Zespołu 

Szkół Korpusu Kadetów w Suchedniowie dotyczące podjęcia decyzji przez Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego, co do warunków najmu lub sprzedaży budynków w Suchedniowie przy 

 ul. Sportowej 3, (ozn. w rejestrze gruntów jako działki nr 4662/5 o pow. 0,0966 ha  

i nr 4663/2 o pow. 0,8673 ha, Arkusz 8, Obręb 0001 Suchedniów)   

 Wicestarosta nadmieniła, że w przedłożonym piśmie Prezes Zarządu Zespołu Szkół 

Korpusu Kadetów wskazuje, iż nadal jest zainteresowany prowadzeniem działalności 

edukacyjnej w ww. miejscu, a także zakupem wskazanej nieruchomości. Pismo stanowi  

załącznik nr 13. 

Zarząd Powiatu wskazał, że na posiedzeniu w dniu  25 listopada 2020 roku została 

podjęta decyzja o ogłoszeniu kolejnego przetargu dotyczącego ww. nieruchomości.

 Zarząd Powiatu powołując się na wyciąg z protokołu Nr 65/2020 uzasadnił,  

że kolejny przetarg odbędzie się na takich samych zasadach, jak odbył się drugi przetarg, 

czyli cena wywoławcza przetargu wyniesie 1 350 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) + 23% VAT.    

Wicestarosta Pani Anna Leżańska  przedstawiła pismo Wydział Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej dotyczące możliwości zwiększenia powierzchni lokalowej dla PCPR 
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–u  o dwa pokoje sąsiadujące z  jednostką.      

 Wicestarosta wskazała, że  od dnia 1 grudnia  2020 r. zwolniły się dwa lokale 

użytkowe znajdujące się na parterze w budynku przy ul. Plac Floriański 1, oznaczone   

Nr 15 o powierzchni 16,20 m2 i Nr 32 o powierzchni  18,30 m2. Pismo stanowi  załącznik  

nr 14. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe zmiany. 

Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski  poinformował  Zarząd Powiatu,  

że w dniu 14.12.2020 o godzinie 12.00 r. odbędzie się odbiór końcowy zadania  

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T relacji Skarżysko-Kamienna- Mirzec – Etap II” 

Pismo stanowi  załącznik nr 15. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił prośbę Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych dotyczącą wyrażenia zgody na zakup samochodu osobowego 

 dla potrzeb Służby Liniowej.        

 Jak wskazał Pan Tadeusz Bałchanowski obecny pojazd wymagał będzie  

w najbliższym czasie remontu silnika, co jest  skutkiem jego znacznej  eksploatacji, natomiast 

Służba Liniowa musi posiadać pojazd w celu dokonywania m.in. objazdów dróg 

powiatowych.           

 Zakup  nowego samochodu może zostać zrealizowany ze środków, które  pozostały  

po realizacji projektów: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T relacji Skarżysko-Kamienna Mirzec – 

Etap II”- 50 000,00. 

2. „Budowa ul. Ponurego w m. Skarżysku-Kamiennej- etap II” – 40 000,00 zł 

Ww. środki znajdują się w § 6050 - „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”. 

Pismo stanowi  załącznik nr 16. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

dotyczącej zakupu nowego  samochodu osobowego. 

Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski omówił protokoły z dnia   

08.12.2020r. z posiedzeń Komisji Likwidacyjnej powołanej w celu dokonania oceny 
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przydatności pojazdów nabytych przez Powiat w drodze orzeczeń sądowych o przepadku 

pojazdów. Ww. Komisja uznała, że należy dokonać likwidacji trzech pojazdów marki: Opel 

Astra, Ford Ka 1.3 oraz BMW. Protokoły stanowią  załączniki nr 17,18,19. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informacje do widomości.  

Ad. 4. Sprawy różne . 

Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła  informację o sytuacji  

finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy  

im. Marii Skłodowskiej-Curie za osiem miesięcy wraz z zestawieniem sytuacji finansowej 

Zespołu oraz porównaniem kosztów rodzajowych za 7 miesięcy 2020 r. Pismo stanowi  

załącznik nr 20. 

Zarząd Powiatu  zapoznał się z  przygotowanym opracowaniem i przyjął  powyższą 

informację do widomości.  

Wicestarosta Pani Anna Leżańska poinformowała, że w związku z podjętym 

badaniem rynku przeprowadzonym przez firmę Inrter Broker dotyczącym ubezpieczenia 

mienia Powiatu Skarżyskiego, wyłoniona została firma ubezpieczeniowa Uniqa TU S.A., 

,która zaproponowała kwotę  26 731, 00 zł za ubezpieczenie mienia Powiatu Skarżyskiego. 

 Jak wskazała Wicestarosta koszt ubezpieczenia zwiększył się w stosunku do ubiegłego 

roku z uwagi na poszerzony zakres mienia Powiatu Skarżyskiego. 

Na zakończenie posiedzenia Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z pismem 

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii 

Skłodowskiej-Curie kierowanym do Zbigniewa Koniusza Wojewody Świętokrzyskiego 

dotyczącym prośby Dyrektora jednostki o refundację kosztów związanych z przekształceniem 

szpitala w tzw. ”szpital covidowy” tj. 221 389,46 zł. Dyrektor podkreślił, że przekształcenie 

jednostki wiązało się z wprowadzeniem wielu kosztownych procedur. Pismo stanowi  

załącznik nr 21. 
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Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                            Przewodniczący Zarządu 

         Anna Radzimirska-Lange                   Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………… 

3. T. Bałchanowski……………... 

4. A. Ciok……………………….. 

 

 

Załączników 21:  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 –  projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: odwołania  

ze stanowiska  Skarbnika Powiatu Skarżyskiego,  

Załącznik nr 3–  projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania  

na stanowisko Skarbnika Powiatu Skarżyskiego,  

Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia  

zmian w budżecie  powiatu na 2020 rok, 

Załącznik nr 5 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego  na lata 2020 -2035, 

Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu skarżyskiego w 2020 rok. 

Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej 

oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu w ramach projektu pn. Stop 

Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID – 19 na terenie 

powiatu skarżyskiego VII” 

Załącznik nr 8 - pismo Naczelnika Wydział Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki  

z dnia 03.12.2020 r.        
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Załącznik nr 9 – pismo mieszkanki Skarżyska-Kamiennej     

Załącznik nr 10 - pismo Naczelnika Wydział Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki 

z dnia 07.12.2020 r.          

Załącznik nr  11 – - pismo Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich j z dnia 

01.12.2020 r.           

Załącznik nr  12 -- pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

08.12.2020 r.           

Załącznik nr  13 –pismo z dnia 07.12.2020 r.  

Załącznik nr  14–pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

08.12.2020 r.           

Załącznik nr  15 pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 07.12.2020 r.  

Załącznik nr  16 -  pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 07.12.2020 r.  

Załącznik nr  17 - Protokół nr 01/2020 z dnia 08.12.2020 r. 

Załącznik nr  18 - Protokół nr 01/2020 z dnia 08.12.2020 r 

Załącznik nr  19 –  Protokół nr 01/2020 z dnia 08.12.2020 r.     

Załącznik nr  20 – pismo Zespołu ds. Zdrowia z dnia 27.11.2020 r.  

Załącznik nr 21 - pismo dyrektora ZOZ  z dnia 08.12.2020 r.  
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